
Protokół Nr XXVI/2005 
z sesji Rady Powiatu Kielcach dniu 9 sierpnia  br.   

w sali konferencyjnej �wi�tokrzyskiego Urz�du Wojewódzkiego  
w godz. 10.00- 14.00 

 
 
 
Do pkt 1 
Quorum w dniu 9 sierpnia br. wyniosło 26 radnych. Lista obecno�ci stanowi 
zał�cznik nr 1 do protokołu. 
 

W obradach brali udział : 
-    Zbigniew Bana�kiewicz  - Starosta Kielecki, 
-    Krystyna Karczmarska- Wicestarosta 
-         Zenon Janus  - Członek Zarz�du Powiatu, 
-         Ryszard Barwinek  - Członek Zarz�du Powiatu, 
-         Maria Klusek  - Skarbnik Powiatu, 
-         Stefan Strojny Sekretarz Powiatu, 
-         Ewa Kokowska–Radca Prawny,  
-         Zdzisław Molenda – Kierownik POZiRON, 
-         Stanisław Furmanek- Naczelnik Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej 
 
 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Henryk Mieczysław Milcarz 
Otworzył obrady, przywitał radnych wszystkich uczestników sesji.   
 Nast�pnie przedstawił porz�dek obrad: 
 

1.     Otwarcie sesji. 

2.     Przyj�cie protokołu z XXV sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 

czerwca br.  

3.     Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalno�ci Zarz�du Powiatu za 

okres mi�dzy sesjami.  

4.     Podj�cie uchwał w sprawie: 

a.      przyj�cia „ Karty Współpracy Powiatu Kieleckiego z 

organizacjami pozarz�dowymi oraz innymi podmiotami 

prowadz�cymi działalno�� po�ytku publicznego”, 

b.     zmian w bud�ecie powiatu na 2005 r., 

c.     zmian w bud�ecie powiatu na 2005 r., 



d.     okre�lenia szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelno�ci 

jednostek organizacyjnych Powiatu Kieleckiego z tytułu nale�no�ci 

pieni��nych, do których nie stosuje si� przepisów ustawy – 

Ordynacja podatkowa, udzielenie innych ulg w spłacaniu tych 

nale�no�ci oraz wskazanie organów do tego uprawnionych, 

e.      ustalenia trybu wyboru banku do prowadzenia bankowej obsługi 

bud�etu Powiatu Kieleckiego. 

f.       przyst�pienia na członka wspieraj�cego Stowarzyszenia pod nazw� 

Warszawski Klub Przyjaciół Ziemi Kieleckiej w Warszawie, 

g.     akceptacji działa� podj�tych w zakresie opracowania 

       i realizacji projektu ”Kampania promocyjna –�wi�tokrzyskie   

      Milenium” oraz zabezpieczenia na ten cel �rodków finansowych w  

      bud�ecie powiatu na 2005 i 2006 rok, 

h.     zmiany w zał�czniku do Uchwały Nr XXII/9/05 Rady Powiatu w 

Kielcach  z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie okre�lenia zada� na 

które przeznacza si� 2005 roku �rodki Pa�stwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób   Niepełnosprawnych, 

i.        zmian w składzie osobowym Komisji Rady Powiatu. 

 

5.     Zapytania i interpelacje radnych 

6.     Zamkni�cie obrad. 

 
Do pkt 2 
 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu Henryk Mieczysław Milcarz 
Poddał pod głosowanie przyj�cie protokołu Nr XXV/2005 z sesji Rady 
Powiatu z dnia 29 czerwca 2005 r. 

 
Głosowanie 
Za –26 
Przeciw- brak 
Wstrzymało si� –brak 



 
W wyniku głosowania protokół Nr  XXV/2005 z sesji Rady Powiatu z sesji 
Rady Powiatu z dnia 29 czerwca 2005 r. został przyj�ty. 

 
Do pkt 3 
 

Starosta Kielecki Zbigniew Bana�kiewicz 
Przedło�ył Radzie sprawozdanie z działalno�ci Zarz�du Powiatu za okres 
miedzy sesjami tj. od  30 czerwca  do 5 wrze�nia  marca br. – który stanowi 
zał�cznik  nr 2 do protokołu. 

 
Do pkt 4 
 
Podj�cie uchwał w sprawie: 
 

Do pkt 4 ppkt 1 
 

przyj�cia „ Karty Współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami 

pozarz�dowymi oraz innymi podmiotami prowadz�cymi działalno�� po�ytku 

publicznego”, 

 

Głosowanie: 
za- 26 
przeciw-brak 
wstrzymało si� –brak 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr XXVI/45/2005 Rady 
Powiatu w Kielcach  z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie przyj�cia „ Karty 
Współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami pozarz�dowymi oraz innymi 
podmiotami prowadz�cymi działalno�� po�ytku publicznego”,– która stanowi 
zał�cznik nr 3  do protokołu. 
 

Do pkt 4 ppkt 2 
 

zmian w bud�ecie powiatu na 2005 r., 

 

Głosowanie: 
za- 26 
przeciw-brak 
wstrzymało si� –brak 
 



W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr XXVI/46/2005 Rady 
Powiatu w Kielcach  z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie zmian w bud�ecie 
powiatu na 2005 r.,– która stanowi zał�cznik nr 4  do protokołu. 
 
 

Do pkt 4 ppkt 3 
 

zmian w bud�ecie powiatu na 2005 r., 

 

Głosowanie: 
za-26 
przeciw-brak 
wstrzymało si� –brak 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr XXVI/47/2005 Rady 
Powiatu w Kielcach  z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie zmian w bud�ecie 
powiatu na 2005 r.,– która stanowi zał�cznik nr 5  do protokołu. 

 

Do pkt 4 ppkt 4 
 

okre�lenia szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelno�ci jednostek 

organizacyjnych Powiatu Kieleckiego z tytułu nale�no�ci pieni��nych, do których 

nie stosuje si� przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, udzielenie innych ulg w 

spłacaniu tych nale�no�ci oraz wskazanie organów do tego uprawnionych, 

 

Głosowanie: 
za-26 
przeciw-brak 
wstrzymało si� –brak 
 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr XXVII/48/2005 Rady 
Powiatu w Kielcach  z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie okre�lenia 
szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelno�ci jednostek 
organizacyjnych Powiatu Kieleckiego z tytułu nale�no�ci pieni��nych, do 
których nie stosuje si� przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, udzielenie 
innych ulg w spłacaniu tych nale�no�ci oraz wskazanie organów do tego 
uprawnionych,– która stanowi zał�cznik nr 6  do protokołu. 
 

 
 



Do pkt 4 ppkt 5 
 

  ustalenia trybu wyboru banku do prowadzenia bankowej obsługi bud�etu Powiatu 
Kieleckiego 
 
 
Skarbnik Powiatu, Maria Klusek  
Postanowienie o udzielenie Zamówienia Publicznego nale�y przeprowadzi�  
zgodnie z zasadami okre�lonymi w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
Zamówie�   Publicznych  ( Dz .U .  z dnia 2004 r. NR 19 poz. 177 z po�n. zm. ) 
przy odpowiednim stosowaniu Zarz�dzenia nr 4/05 Starosty Kieleckiego z dnia 
21 lutego 2005r.w sprawie regulaminu udzielania zamówie� publicznych w 
Starostwie Powiatowym w Kielcach .Ustala si� przeprowadzenie procedury 
zamówienia publicznego na wybór banku do bankowej obsługi bud�etu powiatu 
kieleckiego w trybie przetargu nieograniczonego o warto�ci poni�ej 60 000 
EURO. Specyfikacj� istotnych warunków zamówienia na obsług� bankow� 
bud�etu Powiatu kieleckiego stanowi zał�cznik do uchwały wyniki 
przeprowadzonej procedury udzielenia zamówienia publicznego Zarz�d Powiatu 
Kieleckiego przedstawi do zatwierdzenia Radzie Powiatu. 
 
 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-brak 
wstrzymało si� –brak 
 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr XXVI/49/2005 Rady 
Powiatu w Kielcach  z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie ustalenia trybu 
wyboru banku do prowadzenia bankowej obsługi bud�etu Powiatu Kieleckiego 
– która stanowi zał�cznik nr 7  do protokołu 
 

 
Do pkt 4 ppkt 6 
 
przyst�pienia na członka wspieraj�cego Stowarzyszenia pod nazw� Warszawski Klub 

Przyjaciół Ziemi Kieleckiej w Warszawie, 

 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-brak 
wstrzymało si� –brak 
 



W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr XXVI/50/2005 Rady 
Powiatu w Kielcach  z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie przyst�pienia na 
członka wspieraj�cego Stowarzyszenia pod nazw� Warszawski Klub Przyjaciół 
Ziemi Kieleckiej w Warszawie,– która stanowi zał�cznik nr 8  do protokołu. 

 
 
Do pkt 4 ppkt 7 
 
 

a.      akceptacji działa� podj�tych w zakresie opracowania 

       i realizacji projektu ”Kampania promocyjna –�wi�tokrzyskie Milenium”   

      oraz zabezpieczenia na ten cel �rodków finansowych w bud�ecie powiatu na   

      2005 i 2006 rok, 

 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-brak 
wstrzymało si� –brak 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr XXVI/51/2005 Rady 
Powiatu w Kielcach  z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie akceptacji działa� 
podj�tych w zakresie opracowania i realizacji projektu ”Kampania promocyjna 
–�wi�tokrzyskie Milenium”   oraz zabezpieczenia na ten cel �rodków 
finansowych w bud�ecie powiatu na   2005 i 2006 rok, która stanowi zał�cznik 
nr 9  do protokołu 

 
 
Do pkt 4 ppkt 7  
 
 

b.      zmiany w zał�czniku do Uchwały Nr XXII/9/05 Rady Powiatu w Kielcach  

      z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie okre�lenia zada� na które przeznacza si�   

      2005 roku �rodki Pa�stwowego Funduszu Rehabilitacji Osób        

      Niepełnosprawnych, 

 
 

Głosowanie: 
za-26 
przeciw-brak 
wstrzymało si� –brak 
 



 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr XXVI/52/2005 Rady 
Powiatu w Kielcach  z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie zmiany w zał�czniku 
do Uchwały Nr XXII/9/05 Rady Powiatu w Kielcach  z dnia 31 marca 2005 r. w 
sprawie okre�lenia zada� na które przeznacza si�  2005 roku �rodki 
Pa�stwowego Funduszu Rehabilitacji Osób  Niepełnosprawnych, 
– która stanowi zał�cznik nr 10  do protokołu 
 
 

Do pkt 4 ppkt 8 
 

c.       zmian w składzie osobowym Komisji Rady Powiatu. 

 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-brak 
wstrzymało si� –brak 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr XXVI/53/2005 Rady 
Powiatu w Kielcach  z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie zmian w składzie 
osobowym Komisji Rady Powiatu. która stanowi zał�cznik nr 11  do protokołu 
 
Do pkt 6 
 
Zapytania interpelacje 
 
Radny Krzysztof  Kaczor  
Poinformował, �e w Klubie Samoobrona nie ma osób nale��cych do tej partii, 
tylko radni którzy kandydowali z list do Rady Powiatu. Struktury Samoobrony 
w Radzie Powiatu nie funkcjonuj� ju� od dwóch lat oraz nie reprezentujemy w 
Radzie Powiatu �adnej partii, a tylko naszych wyborców .Ogłaszamy, �e 
jeste�my Klubem Radnych Niezale�nych .  
 
Radny Tadeusz Kaleta 
Zapytał co si� dzieje wokół małej P�tli �wi�tokrzyskiej. 
 
Radna Urszula Rysi�ska  
Mój problem nazywa si� droga powiatowa w miejscowo�ci Dudków w gminie 
Zagna�sk, Droga ta jest w bardzo fatalnym stanie . Była na niej komisja 
objazdowa gminno – powiatowa która  stwierdziła, �e droga jest w bardzo 
fatalnym stanie. Prosz� o zaj�cie si�  spraw� tej drogi. 
 
 



Starosta Kielecki Zbigniew Bana�kiewicz  
 
                W sprawie interpelacji radnego Tadeusza Kalety 
Odno�nie małej p�tli �wi�tokrzyskiej mam informacje z pocz�tku lipca . B�dzie 
to inwestycja realizowana etapowo . W tym roku b�dzie rozpisany przetarg.  
O szczegółach poinformuj� na nast�pnej sesji lub pisemnie. 
 
 
                W sprawie interpelacji radnej Urszuli Rysi�ska 
Nie wol� Zarz�du Powiatu jest to, które odcinki s� realizowane, Jest to 
porozumienie z gospodarzem gminny. Ja mog� obieca�, �e temat tej sprawy 
podejmiemy , porozmawiamy z  panem wójtem gminy Zagna�sk  i 
poinformujemy pani� radn�. 
 
 
Radny Karol Jacewicz  
Komisja Bud�etu i Finansów zgłosiła wniosek do Zarz�du Powiatu dotycz�cy 
zagospodarowania obiektu „ Zameczka „w Podzamczu Ch�ci�skim. Prosz�  
o wyja�nienie, co Zarz�d Powiatu zamierza zrobi� w tej sprawie  
Prosz�, aby Zarz�d Powiatu dokonał rozliczenia inwestycji na drogach w 2003  
i 2004 roku . Jakie zostały zrobione drogi i przy jakim udziale gmin .Poniewa� 
s� głosy, �e niektóre gminy  deklaruj� �rodki , a pó�niej si� z nich nie 
wywi�zuj�? 
 
Starosta Kielecki Zbigniew Bana�kiewicz  
Zdarzały si� takie przypadki na drodze „wspólnej” i trzeba było doło�y� 2000zł 
lub5000 zł. Nie ma takich gmin, które by si� nie wywi�zały z porozumienia w 
roku 2003 i 2004 r. Taka informacja zostanie przedstawiona pisemnie dla 
radnych. Odno�nie„ Zameczka” przygotowana była koncepcja 
zagospodarowania, prowadzone były rozmowy z Akademi� �wi�tokrzysk� co 
do zamiany lub transakcji finansowej . Koncepcja pozyskania  budynku na 
 ul. Mielczarskiego wydawała si� najbardziej celowa. Szukamy tak�e innych 
rozwi�za�. Została przegłosowana w sejmie ustawa  
o partnerstwie publiczno – prywatnym równie� z takiej wersji mo�e 
skorzystamy. Ja deklaruj� w imieniu Zarz�du Powiatu, �e do najbli�szej sesji 
Zarz�d Powiatu przedstawi dwie koncepcje zagospodarowania do wyboru. 
 
 
Zamkni�cie obrad 
 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Henryk Mieczysław Milcarz  o godz. 14.00 

ogłosił zamkni�cie obrad sesji Rady Powiatu w Kielcach. 



Na tym protokół zako�czono. 

Protokołowała  
Inspektor Aneta Rutowicz                                                          

 

 Przewodnicz�cy Rady 

Henryk Mieczysław Milcarz 

 
 


